

Odpowiedzi na pytania w związku z ogłoszonym przetargiem pt. „Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej w zlewni rzeki Strzegomki”

1. Podanie orientacyjnej długości planowanej sieci kanalizacyjnej oraz ilość przyłączy.

Odpowiedź: Orientacyjna długość planowanej sieci kanalizacyjnej wynosi około 17 km, a ilość przyłączy 145.

2. Podanie orientacyjnej wielkości terenu, który będzie objęty opracowaniem w celu oszacowania zakresu map do celów projektowych.

Odpowiedź: Wielkość terenu, który będzie objęty opracowaniem wynosi około 350 ha.

3. Podanie informacji czy dla terenu projektowej kanalizacji Urząd Gminy posiada miejscowy plan przestrzennego zagospodarowania.

Odpowiedź: Urząd Gminy posiada aktualny miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego.

4. Co zamawiający rozumie poprzez opracowanie „kompletnej dokumentacji z załącznikami do doboru realizowanego w ramach mechanizmów finansowych ze środków Unii Europejskiej i innych pozabudżetowych” – czy Wykonawca będzie musiał opracować wniosek, studium wykonalności, raport oddziaływania na środowisko plus wszystkie dodatkowe załączniki takie jak np. sprawozdania z wykonania budżetu Gminy? Czy „kompletna dokumentacja” oznacza opracowanie tylko wniosku, studium i raportu o oddziaływanie na środowisko?

Odpowiedź: Poprzez opracowanie kompletnej dokumentacji z załącznikami do naborów realizowanych w ramach mechanizmów finansowych wspierających przedsięwzięcia inwestycyjne Zamawiający oczekuje opracowania wniosków o dofinansowanie, które zostaną pozytywnie ocenione przez instytucje udzielające takiego wsparcia. Zakres opracowania uzależniony będzie od kryteriów wymogów w tym zakresie ogłaszanych przy naborach. Zamawiającego interesuje opracowanie wniosku, który zostanie bez usterkowo oceniony przez instytucje wdrażające. W przypadku wystąpienia konieczności opracowania Raportu oddziaływania inwestycji na środowisko taki raport dla zakresu objętego projektem należy opracować. Będzie to wynikało również z środowiskowej decyzji oddziaływania inwestycji na środowisko.

5. Czy Zamawiający wskaże jeden program, w ramach którego gmina będzie ubiegać się o dofinansowanie inwestycji, czy planuje złożenie wniosku do więcej niż jednego programu? Jeżeli tak to kiedy Zamawiający wskaże wybrany program? Czy miał by być to np. Regionalny Program Operacyjny czy Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko? Jeżeli Zamawiający przewiduje złożenie wniosku do więcej niż jednego programu czy Wykonawca będzie zobowiązany do opracowania kilku wniosków, studiów wykonano itd. (do każdego wskazanego Programu).

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje od wykonawcy dokumentacji projektowej złożenie wniosku, który pozwoli gminie Dobromierza realizację planowanej inwestycji w latach 2010 – 2012 z jednego bądź kilku programów, z których będzie można zrealizować inwestycję. W przypadku konieczności finansowania inwestycji z więcej niż jednego programu Zamawiający oczekuje opracowania wniosków w tym zakresie. Decyzje o wartości wniosku będą podejmowane po szczegółowym określeniu kosztów inwestycji, na podstawie kosztorysu inwestorskiego.

6. Jaka jest Równoważna Liczba Mieszkańców Gminy? (zgodnie z rozporządzeniem Wojewody)

Odpowiedź: Gmina Dobromierz Rozporządzeniem Wojewody ma powołane dwie Aglomeracje. Planowane inwestycje realizowane będą na terenie Aglomeracji Dobromierz gdzie RLM wynosi 2 000 mieszkańców, w tej aglomeracji realizowany w latach 2008 – 2011 będzie I etap Inwestycji z EOG Mechanizm Norweski.

7. Czy Zamawiający może podać długości sieci dla poszczególnych odcinków zadania 1, tj. kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej, sieci wodociągowej oraz ile przewiduje przepompowni?

Odpowiedź: Szacunkowo do zaprojektowania jest około 17 km sieci kanalizacji tłocznej i grawitacyjnej z przyłączami do budynków. Zamawiający oczekuje, że ponad 70% projektowanych sieci stanowić będą kolektory grawitacyjne. Wg Koncepcji planuje się 4 tłocznie ścieków, ostateczna ilość tłoczni czy przepompowni lokalnych będzie wynikać z uzgodnień sieci w terenie.

8. Jaka jest szacunkowa ilość przyłączy i gdzie ma być zlokalizowana studzienka przyłączeniowa?

Odpowiedź: W miejscowościach objętych projektowaniem zlokalizowanych jest 145 budynków, faktyczna ilość przyłączy będzie wynikać z uzgodnień z właścicielami lub najemcami lokali. Nie wszystkie budynki są budynkami jednorodzinnymi. O lokalizacji studzienki włączeniowej decydować będzie projektant.

9. Proszę o szczegółowy opis zakresu zadania nr 5.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje ofert od podmiotów posiadających doświadczenie w formułowaniu wniosków unijnych, funduszy regionalnych lub innych umożliwiających skuteczne uzyskanie dotacji na realizację projektowanych zadań. Ponadto opracowania przebiegu tras na mapach zasadniczych, które stanowią będą załącznik do oferty czyli praktycznego zapoznania się z zagadnieniem projektowym w terenie.

ZASTĘPCA WÓJTA

Kazimierz Sychowicz